
UCHWAŁA   Nr 1/30/06/2011 

 

Zwyczajnego  Walnego Zgromadzenia Spółki Akcyjnej „GOLAB” S. A. w Żaganiu 

z dnia 30.06.2011.r. 

w sprawie:  wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia 

 

Na podstawie art.409 K.S.H. uchwala się co następuje: 

                                                                §1. 

Na  Przewodniczącego Zgromadzenia wybiera się ……………………………………………… 

                                                                §2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

       Przewodniczący: 

 


